
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

LISTA E SHORTIT - dt 25.04.2023

NR. PADITES/ AKUZUES I PADITUR / I PANDEHUR OBJEKTI / AKUZA GJYQTARI

ETLEVA DEDAXhuljo Musaj Korrupsioni aktiv i gjyqtarit, 

prokurorit dhe i funksionarëve të 

tjerë të drejtësisë

78 Prokuroria

IRENA GJOKAO Z Shkelja e barazisë së pjesëmarrësve 

në tendera apo ankande publike

53 Prokuroria

RUDINA PALLOJAlma Halili Ushtrimi i ndikimit të paligjshëm 

ndaj personave që ushtrojnë 

funksione publike

54 Prokuroria

KANCELARI

Saimir Shyti


